университет гр. Стара Загора“.

Г1Юмясто: Нитроферт ЕООД гр. София с оферта с вх. № 1504 от 11.03.2019 г., 10:29 ч., 
седалище и адрес на управление: гр. София 1172, р-н изгрев, ул. Николай Хайтов № 34, ет. 1, 
ЕИК 203644479 с предложена цена в размер на 8328,38 лв. (осем хиляди триста двадесет и 
осем лева и 38 ст.) без ДДС и предложена търговска отстъпка - 2 %  (два) процента;

2. Комисията ПРЕДЛАГА на Ректора на Тракийски университет гр. Стара Загора да 
сключи договори за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Периодична доставка иа 
минерални торове и препарати за растителна защита за нуждите на Учебно-опитно

[...]

растителна защита за нуждите на Учебно-опитно стопанство при Тракийски университет гр. 
Стара Загора“ -  Нитроферт ЕООД гр. София с оферта с вх. № 1504 от 11.03.2019 г., 10:29 
ч., седалище и адрес на управление: гр. София 1172, р-н изгрев, ул. Николай Хайтов № 34, ет. 
1, ЕИК 203644479 с предложена цена в размер на 8328,38 лв. (осем хиляди триста двадесет и 
осем лева и 38 ст.) без ДДС и предложена търговска отстъпка -  2 % (два) процента;

Настоящият протокол е изготвен на .*^&.#&.2019 г.

КОМИСИЯ
Председател: /П/

(М. Халил)

Членове:
1. /П/
(П. Дечева)

2. /П/
(адв. В. Цонева)

Вярно с оригинала, 
подписан на хартия!